
Splňuje normu EN -71. Je určeno pro venkovní použití.
Varování: Pouze pro domácí použití. Nevhodné pro děti do 3 let.

Obsahuje malé částice, nebezpečí spolknutí. 

MONTÁŽNÍ NÁVOD
ZÁVĚSNÁ HOUPAČKA ELA
Závesná hojdačka Ela

ČES K Ý V Ý R O BEK 
BY

LO
 V

YR
OBENO V CHRÁNĚNÉ D

Í LN
Ě 

Rozměry sedáku: 

33,5 x 29 cm
Délka provazu včetně sedáku: 

140 cm

navod 2.indd   9navod 2.indd   9 27.11.2020   14:58:3527.11.2020   14:58:35



Před každým použitím dětské závěsné houpačky zkontrolujte její správné a bezpečné  
zavěšení a zda některá z jejích částí nejeví známky opotřebení nebo poškození. Pokud co-
koliv z toho u houpačky naleznete, výrobce nedoporučuje její další používání.

NEPŘEKRAČUJTE maximální nosnost houpačky, která je 50 kg.

DĚTI MOHOU POUŽÍVAT HOUPAČKU POUZE POD DOZOREM DOSPĚLÉ OSOBY.

 Houpačka se vyrovná uvolněním šňůry.

 Houpačka je určena pro domácí použití.

 Instalujte hračku tak, aby se zabránilo převrácení či jinak nesprávnému použití hračky.

 Nedoporučujeme instalovat hračku nad betonový, asfaltový či jiný tvrdý povrch.

 Provaz připevněte dle fotografií.

 Doporučujeme orientaci hračky tak, aby dítě nebylo vystaveno přímému slunci.

 Houpačka nesmí být vystavena přímým povětrnostním vlivům.

1. 2.

3. 4.

navod 2.indd   10navod 2.indd   10 27.11.2020   14:58:3527.11.2020   14:58:35


